
Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 1/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

RESOLUCION DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCION DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE PUESTOS DE 

TRABAJADOR/A SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID, CUYAS BASES 

FUERON APROBADAS POR DECRETO 4876 DE FECHA 28 DE JUNIO DE 2024 Y 

PUBLICADAS EN EL B.O.P DEL 9/7/2024. 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la 

constitución de una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo 

correspondientes a la categoría profesional de Trabajadores Sociales , cuyas bases fueron 

publicadas en el BOP de Valladolid de 9 de julio de 2024, el Órgano de Selección: 

        ACUERDA 

PRIMERO.- Aprobar, y hacer pública, la relación de personas que han superado el 

cuestionario realizado el pasado día 9 de noviembre de 2024, al haber superado la puntuación 

mínima establecida en la Resolución de 22 de noviembre de 2024. 

 

NIF  APELLIDOS NOMBRE PUNT. 
**1696** AGUILAR FERNANDEZ VERONICA 4,65 
**2752** AGUIRRE LLORENTE TEODORO 7,85 
**4608** ALFONSO RECIO AZUCENA 3,50 
**2487** ALONSO FERNANDEZ PAULA 6,25 
**8604** ALONSO GUTIERREZ JAVIER 5,30 
**5079** ALVAREZ PEREZ MARIA 4,80 
**9755** AMARO GARRIDO AROHA 4,65 
**8863** AMO DIAZ MERINO LAURA 4,75 
**1675** ARIAS GONZALEZ ALICIA 6,40 
**0829** ARNAIZ RUIZ SILVIA 4,20 
**6844** ARRANZ FERNAN INES 4,35 
**9187** ARRANZ LOPEZ LOURDES 3,90 
**9016** ARRANZ RODRIGUEZ SONIA 6,25 
**1098** ATIENZA PUERTA MILAGROS 4,45 
**2588** AYUSO LERA VIRGINIA 7,25 
**3104** BAÑOS DE ROA MONICA 4,30 
**5801** BASTARDO CASCAJO BEATRIZ 4,95 
**9097** BAUTISTA NAVA LOURDES 5,55 
**6437** BLAS HERRERA, DE MERCEDES 4,65 
**6403** BOCOS GAÑAN IRENE 4,75 
**2406** BOMBIN MONGIL SANDRA 5,15 
**1085** BORREGO DE LA NAVA SOFIA 4,90 
**4714** BRUNETE BARRENA TRINIDAD 3,70 
**7180** BURGUEÑO MARCOS MARIA GABRIELA 3,85 
**4027** CABALLERO GARCIA ESTHER 5,00 
**1558** CABALLERO GUTIERREZ SANDRA 3,90 
**2450** CABERO LORENZO BELEN 5,40 
**2922** CABEZAS GONZALEZ AINHOA 3,65 



Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 2/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

**7880** CABO CALZADA, DE ROSA MARÍA 5,65 
**6617** CALDERON RODRIGUEZ MARIA LUZ 3,75 
**6364** CALOCA MENDO MARIA 4,35 
**0715** CALVO RODRIGUEZ SONSOLES 5,70 
**1593** CAMPESINO ALONSO SARA 5,70 
**2731** CAMPO MANGAS, DEL LETICIA 7,10 
**7286** CAMPOS SANTAMARIA ESTELA 6,55 
**5891** CARDOSO GONZALEZ ROSA MARIA 4,20 
**8852** CARNICERO ANTON ANA 4,40 
**5708** CASADO PEREZ MARIA VICTORIA 7,10 
**5482** CASTRO BARONA, DEL LEIRE 5,50 
**2137** CASTRO PRIETO, DEL Mª MERCEDES JOSEFA 6,35 
**3395** CASTRO RIVAS MANUELA 5,40 
**4214** CELA ESPINEL LAURA 4,75 
**7354** CELESTINO ALONSO ALICIA 6,20 
**3290** CIBEIRA IZQUIERDO MONICA NATALIA 7,50 
**8190** CONDE ARMADA ALICIA 3,90 
**6253** CORDOBA SANTOS TAMARA DE 3,60 
**8256** CORTES PAREDES BERTA 4,90 
**0772** CUBERO ARROYO MARTA 5,10 
**1151** CURERO LEO VERONICA 3,65 
**9079** DELGADO GUTIERREZ ESTRELLA 5,25 
**4125** DELGADO SANTOS ESTEFANIA 6,05 
**3609** DESCALZO BUENO SILVIA 5,25 
**0281** DIAZ SAEZ JAVIER 4,75 
**6726** DIEZ FERNANDEZ MARIA BELEN 7,45 
**2489** DOMINGUEZ BARRADO MARIA MYRIAN 4,30 
**0014** EIZAGUIRRE MONZON CRISTINA 6,40 
**9552** EL OUAZZANI EL KHADIRI YOUSSRA 4,70 
**6562** ESCUDERO DEL OLMO GEMA 5,10 
**5547** ESQUILICHE VAZQUEZ MARIA MILAGROS 5,40 
**3805** ESTEBAN PEREZ REBECA 4,95 
**8471** FALAGAN CHACON MARIA VICTORIA 6,05 
**4636** FERNANDEZ CABEZA MERITXELL 6,75 
**2077** FERNANDEZ REGUERO MARIA 4,40 
**9031** FERNANDEZ VILORIO LIDIA 3,70 
**5631** FERRERAS LOPEZ ELISA 5,65 
**6428** FLECHA MORENO PATRICIA 5,50 
**7316** FLORES RAMIREZ CRISTINA 5,15 
**6133** FRAILE ASENSIO NOELIA 5,20 
**7984** FRAILE FABERO JORGE MIGUEL 4,65 
**7333** FRAILE TARDON NOELIA 5,60 
**2204** FRAILE VILLACORTA MARTA 4,80 



Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 3/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

**1654** FUENTE PRIETO, DE LA  MARÍA VICTORIA 3,80 
**1189** FUENTES ESTEBAN LUCIA 4,65 
**8718** FUENTES GARCIA MARIA ENCARNACION 4,25 
**2290** GAGO LEAL MONICA 5,90 
**3059** GALA ANTOLIN, DE LA LORENA 5,30 
**3105** GARABITO PEREZ MARIA CRISTINA 4,35 
**1724** GARCIA ABRIL GEMA 5,35 
**5215** GARCIA BARGA SOFIA 5,55 
**0199** GARCIA DELGADO ALICIA 5,10 
**7319** GARCIA GOMES CRISTINA 4,45 
**6449** GARCIA HERRERO BEATRIZ 4,90 
**2509** GARCIA LUIS MONICA 5,50 
**0874** GARCIA MARTINEZ RAQUEL 6,30 
**6381** GARCIA MARTINEZ MONICA 4,75 
**5537** GARCIA PASCUAL BEATRIZ 4,65 
**4100** GARCIA REDONDO MARTA 6,10 
**4306** GARCIA SANTOS CELIA 5,45 
**5878** GARCIA SANZ LAURA 4,30 
**7876** GARRIDO MEDINA DANIELA 6,65 
**2101** GIL ASENSIO SARA 3,70 
**6903** GOMEZ GONZALEZ SHEILA 5,40 
**7310** GOMEZ RILOVA CELIA 5,15 
**0256** GONZALEZ BONILLA EVA 6,90 
**5286** GONZALEZ BUEY TANIA 3,60 
**7153** GONZALEZ FERNANDEZ BERTA 5,85 
**2088** GONZALEZ GOMEZ ANDREA 4,20 
**7863** GONZALEZ GOMEZ VICTORIA 4,10 
**1701** GONZALEZ GONZALO SORAYA 6,80 
**8195** GONZALEZ PONCELA ANDREA 4,40 
**0372** GONZALEZ RUBIO LAURA 4,70 
**4461** GONZALEZ VICENTE FREDESVINDA 4,75 
**6388** GUERRA ESCUDERO ISABEL 4,10 
**3328** GUERRA REDONDO INES 4,75 
**6266** GUILLERMO MARTIN MARIA ISABEL 3,90 
**1774** GUTIERREZ YAGUEZ ISABEL MARINA 5,65 
**7713** GUTIERREZ ZURDO MARIA DE LA PALOMA 5,05 
**7190** HERNANDEZ BLAZQUEZ ALICIA 4,65 
**9434** HERNANDEZ DE BUSTOS MARIA TERESA 3,55 
**6040** HERNANDEZ LUCAS NATALIA 5,00 
**2527** HERNANDO LOPEZ MARIA LOURDES 5,60 
**2345** HERNANDO LOPEZ MARIA 4,55 
**2162** HERNANDO MAGDALENO REBECA 7,95 
**5639** HERRANZ GARCIA EVA MARIA 6,45 



Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 4/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

**4803** HERRERO ALVARO BEATRIZ 5,35 
**2172** HERRERO GARRIDO SANDRA 5,10 
**4913** HERRERO SANZ MARIA DEL CARMEN 6,85 
**7531** HERRERO SANZ LARA 5,10 
**7740** HERRERO SANZ LUCIA 4,40 
**4931** HOZ RUIZ, DE LA CAROLINA 4,70 
**2759** IBAÑEZ GOMEZ ANDREA 4,25 
**6283** IGLESIA PONCELA, DE LA MARÍA 4,40 
**0913** JIMENO GOBERNADO PATRICIA 4,50 
**2484** JUAN MARTIN, DE MARIA 7,60 
**3863** LAZARO CRIADO SARA 5,50 
**8212** LAZARO JULIAN LAURA 3,85 
**1183** LOPEZ RODRIGUEZ SONIA 8,20 
**2650** LOPEZ SANTAOLAYA RUBEN 4,30 
**1344** LOPEZ SANZ SARA 5,55 
**4168** LORENZO SANCHEZ MIGUEL MATEO 4,95 
**1619** LOSADA LOPEZ MIGUEL 6,30 
**3909** LOZANO MERINO BEATRIZ 6,55 
**3114** LOZANO ZARZUELO ANA 7,35 
**3046** MACHIN HERNANDEZ JOSE MANUEL 5,15 
**3390** MACIAS MUÑOZ BLANCA 4,10 
**7589** MAESO PEREZ MARIA YOLANDA 3,60 
**5496** MAGDALENO ALVAREZ SILVIA 5,15 
**0151** MANRIQUE GIL MARIA YOLANDA 4,90 
**4128** MARCOS MARTIN OLGA 6,40 
**2535** MARCOS MARTIN NANZI 5,15 
**5003** MARIA GARCIA FRANCISCO JAVIER 7,15 
**6110** MARTIN AGUADO MARIA DEL PILAR 3,95 
**1915** MARTIN AGUDO BEATRIZ 4,75 
**6337** MARTIN BLAZQUEZ MARIA 5,45 
**9997** MARTIN DEL POZO ROCIO 5,30 
**3222** MARTIN ESCRIBANO RAQUEL 5,25 
**9248** MARTIN FERNANDEZ RUTH 3,60 
**6018** MARTIN GALAN SARAY 3,60 
**7322** MARTIN GARCIA LORENA 4,75 
**8951** MARTIN GRANDE MARIA JOSE 6,45 
**1960** MARTIN HERRANZ EVA 5,00 
**2473** MARTIN MUÑOZ MARIO 3,55 
**5838** MARTIN ROMAN ISABEL 5,90 
**4424** MARTIN SAEZ LARA 3,60 
**6296** MARTIN UBILLOS CRISTINA 5,25 
**3197** MARTIN VILLACASTIN BEATRIZ 5,85 
**9228** MARTINEZ MANCEBO ROBERTO ABEL 6,60 



Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 5/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

**5180** MARUGAN PINTOS ESTEFANIA 6,10 
**9194** MASA FERNANDEZ SANDRA 3,50 
**2712** MATA GARCIA REBECA 5,55 
**2809** MATE ORGAZ VERONICA SONSOLES 4,25 
**1832** MENDEZ TACCHI PAULA 3,85 
**4664** MERINO MENDEZ CRISTINA 5,75 
**4434** MINGUEZ LOPEZ ANA 5,05 
**4153** MORAN CASADO REBECA 6,75 
**0712** MORANTE GARCIA MARGARITA 3,50 
**7670** MORENO ROJO JAIME 7,05 
**0291** MUÑOZ REGATOS MONICA 4,00 
**4874** NAVARRO GARCIA MARIA DEL ROCIO 4,75 
**0423** NAVARRO IZQUIERDO SARA 4,35 
**3628** NIETO PRIETO TANYA 6,50 
**5395** NIETO VALDIVIESO NOELIA 5,45 
**9284** NOVO MARTIN NOELIA 5,05 
**8088** OLIVA LOPEZ VIRGINIA 4,20 
**5243** OLMEDO CARRILLEJO INMACULADA 4,25 
**0531** ORTEGA CASADO DELIA MARIA 7,45 
**6807** ORTEGA DE LA FUENTE SUSANA 3,90 
**2530** ORTIZ RODRIGUEZ SARA 4,25 
**7955** PAEZ BARAJA ESTEFANIA 5,70 
**5815** PANIAGUA VILLORIA LUCIA 4,50 
**7838** PASCUAL SEVILLANO CATALINA 4,75 
**1245** PATO JIMENEZ VANESSA 6,20 
**0341** PEDRO JUAN APARICIO, DE  MARTA 6,80 
**3536** PEREZ ALVAREZ LETICIA 5,05 
**5905** PEREZ CORCHETE DIEGO 4,10 
**7764** PEREZ CURIEL MARIA DEL HENAR 4,00 
**8642** PICO BLANCO MARIA 3,50 
**2789** PIÑERO ARRIETA LAURA 4,50 
**0244** PLAZA CORTES MARCOS 5,50 
**0892** POLANCO MARTIN SARA 6,15 
**4202** QUINTANA CEREZO ANA MARIA 6,55 
**3694** RAMOS BORBUJO VIRGINIA 4,45 
**8688** RAMOS GARCIA MARIA DEL PILAR 8,00 
**2820** RAMOS GARCIA LAURA 3,80 
**3201** RAMOS LLORDEN ELENA 6,30 
**2508** REAL SERRANO MARIA DOLORES 3,60 
**5263** REBOLLO REGOYO GRACIELA 4,85 
**8117** REGUERA BONILLO CRISTINA 5,30 
**4167** REVUELTA SANZ ALBERTO 6,70 
**6169** RIESGO QUEVEDO BEATRIZ 3,50 



Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 6/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

**5973** RODERO PEREZ CELIA 3,60 
**8736** RODRIGUEZ FRAILE MARIA GEMMA 4,30 
**1278** RODRIGUEZ GARCIA GUSTAVO 5,25 
**4040** RODRIGUEZ MARTIN MELANIE 3,75 
**0371** RODRIGUEZ NAVARRO LAURA 4,95 
**7593** RODRIGUEZ PEDREJON YOLANDA 4,25 
**4383** ROLDAN LOPEZ ANGELA 4,65 
**8986** ROSA JIMENEZ, DE LA ÁLVARO 5,80 
**4670** RUEDA YUSTA FELIPA 5,75 
**5837** RUIZ GUTIERREZ MARIA CARMEN 4,25 
**9041** RUIZ IBAÑEZ PATRICIA 4,10 
**7177** SAHAGUN GUTIERREZ SONIA 4,85 
**6440** SAN FRUTOS HERRERO SARA 4,70 
**8162** SANCHEZ DE LA FUENTE LIDIA 3,95 
**6487** SANTAMARIA RODRIGUEZ LAURA 4,70 
**7266** SANZ DOMINGO EVA MARIA 6,35 
**6242** SANZ GONZALEZ PATRICIA 7,10 
**7817** SANZ MANSILLA ANA 4,80 
**6555** SANZ MIGUEZ ISABEL 5,45 
**8288** SIGMARINGA ROJO, DE MARINA 5,50 
**8089** SILVA BLANCO BEATRIZ ELENA 4,10 
**2942** TAXIS GONZALEZ CRISTINA 5,50 
**5764** TERCEÑO SALAS LAURA 7,20 
**1162** TOVAR PERALES IRENE 5,40 
**3965** VALLE CENIZO ELENA DEL 3,60 
**1265** VAQUERO LAGO MARIA DEL PILAR 5,75 
**1877** VAQUERO VILLACAMPA ANDREA 5,35 
**6221** VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 3,80 
**1713** VELASCO CASADO MONICA 5,95 
**5979** VELASCO SANZ CRISTINA 3,80 
**6602** VERDEJO MARTIN MARTA 4,75 
**0947** VICENTE DIAZ DANIEL 5,30 
**6002** VICENTE SANTILLANA ROSA ANA 6,20 
**6415** VILLAFAÑEZ CONDE SANDRA 6,65 
**9998** VILLEGAS GARCIA MARIA 4,85 
**8917** VITORES MACON MARIA VICTORIA 3,95 
**5343** YUSTE SANZ LUCIA 4,85 
**7599** ZARZOSA ESCUDERO JESICA 5,05 

 

 

 

 



Código Seguro de Verificación IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Fecha 04/12/2024 10:29:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE LORENTE TRUJILLO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2622BJFSSWR66TUQ57QOPY Página 7/7

 

Ayuntamiento de Valladolid 

Área: Hacienda, Personal y Modernización Administrativa 
Departamento: Gestión de Recursos Humanos 
Bolsa de Trabajadores Sociales  
 
 

 

SEGUNDO.- Abrir un plazo de 3 días hábiles contados a partir del día siguiente 

de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 

Valladolid para que los interesados realicen las alegaciones que estimen oportunas. 

 

 

 

Valladolid ( a fecha de firma electrónica )  
LA SECRETARIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN, 

 
María Jose Lorente Trujillo. 

 
 


